SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐSK-SNNPTNT              Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………………

Để có cơ sở tham mưu cho Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở xét, công

nhận các danh hiệu thi đua năm 2022; Hội đồng Sáng kiến Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp xét các giải pháp đã có báo cáo trong năm

2022, cụ thể như sau:

I. Thành phần dự họp

1. Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến

Sở, Chủ trì cuộc họp;

2. Các đồng chí Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến Sở;

3. Các đồng chí là Ủy viên Hội đồng Sáng kiến Sở được kiện toàn tại

Quyết định số 591/QĐ-SNNPTNT ngày 27/10/2022 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

4. Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi công tác thi đua, khen thưởng của

Phòng Tổ chức cán bộ Sở.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/11/2022 (Chiều thứ 3).

III. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Quảng Ngãi (Số 182, Đại lộ Hùng Vương, Tp. Quảng Ngãi).

IV. Công tác chuẩn bị

- Giao Phòng Tổ chức cán bộ chuẩn bị nội dung gửi đến thành phần tham

dự đảm bảo thời gian theo quy định.

- Văn phòng Sở bố trí phòng họp và các điều kiện để tổ chức cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P. TCCB Sở.

TM. HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Hồ Trọng Phương

 2

		2022-11-15T16:06:21+0700

		2022-11-15T16:09:56+0700

		2022-11-15T16:09:56+0700

		2022-11-15T16:09:56+0700